  EB 3007 ZH
1
自力式压力控制阀
差压控制阀（开启式）
42-20 型·42-25 型
安装与操作说明
EB 3007 ZH
2008 年 10 月版

型号
型号索引
订货号或日期
有效膜片面积
DIN标准标识
ANSI标准标识
最大允许压力
标称尺寸
在限制点△P限制点
处差压
设定点范围
膜片材料
制造时间（年）
阀门铭牌
执行器铭牌
  EB 3007 ZH
13
6  技术数据
表 3·技术数据
1）更高温度产品可按需供货
阀门尺寸计算公式符合 DIN EN 60534 标准第 2-1 和 2-2 部分：FL=0.95；XT=0.75
安装阀体和执行器时请参考“尺寸和重量表”。
7  用户服务
如出现任何故障或缺陷，SAMSON 售后服务人员都会为您提供帮助。
您可以将有故障的自力式阀门直接送至 SAMSON 公司维修。SAMSON 各分公司地址和
电话见本手册封底。
为了更快发现故障原因并提出解决方案，需要您提供以下内容（参见铭牌）：
► 阀门型号和标称尺寸
► 型号索引
► 上游和下游压力
► 过程介质温度
► 最小和最大流量
► 是否安装过滤器？
► 自力式阀门和所有附加安装元件的准确安装位置草图（如截止阀、压力表等）
型号 42-20 42-25
标称尺寸 DN15 至 100 DN15 至 250
标称压力 PN16,25 或 40（符合 DIN EN 12516-1）
执行器
最大允许温度
带冷凝罐：液体最高到 350℃；
不带冷凝罐：液体最高到 150℃，空气和气体最高到 80℃。
设定点范围 0.2 巴、0.3 巴、0.4 巴、0.5 巴
0.05 至 0.25 巴、0.1 至 0.6 巴、0.2 至
1 巴、0.5 至 1.5 巴、1 至 2.5 巴、2 至
5 巴、4.5 至 10 巴
带双膜片执行器的最
大允许工作压力
-
80cm2
20 巴
80cm2
20 巴
320cm2
10 巴
640cm2
6 巴
泄漏率 ≤Kvs 的 0.05%
技术数据
EB 3007 ZH
14
8  尺寸（mm）
表 4·42-25 膜片平衡型的尺寸和重量
标称尺寸（DN） 125 150 200 250
长 400 480 600 730
高 H2 145 175 260
高 H1 720 745 960
PN161） 重量（kg）
42-25 型 75 95 250
1） 对于 PN25/PN40 的阀门，+10%
42-25 型带双膜片执行器的阀门：高度 H1 增加 55mm。
尺寸
42-20 型和由波纹管平衡的 42-25 型
42-25 型